

Изменение № 3 ГОСТ 12645.7—77 Индий. Методы определения цинка
Принято Межгосударственным Советом по стандартизации, метрологии и сертификации 15.03.94 (отчет Технического секретариата № 1)

Дата введения 1997—01—01

За принятие проголосовали:

Наименование государства	Наименование национального органа стандартизации
Республика Азербайджан	Азгосстандарт
Республика Беларусь	Белстандарт
Республика Казахстан	Госстандарт Республики Казахстан
Республика Молдова	Молдовастандарт
Российская Федерация	Госстандарт России
Туркменистан	Туркменглавгосинспекция
Республика Узбекистан	Узгосстандарт
Украина	Госстандарт Украины

Раздел 2. Пятый абзац. Заменить слова: «5%-ный раствор» на «1:20»;
шестой абзац. Заменить слова: «42%-ная» на «по ТУ 6—09—2678»;
девятый абзац. Заменить слова: «особой чистоты» на «по ГОСТ 24147—80»;

(Продолжение см. с. 26)

(Продолжение изменения № 3 к ГОСТ 12645.7–77)

тринадцатый абзац. Заменить слова: «Степень чистоты 99,9» на «по ТУ 6–09–5294–86»;

пятнадцатый абзац. Заменить значение: 0,1 г на 0,100 г; 2–5 г на 2,000–5,000 г.

Раздел 3. Первый абзац. Заменить значения: 2–5 г на 2,000–5,000 г;

пятый абзац. Заменить слова: «5%-ного раствора соляной кислоты» на «соляной кислоты, разбавленной 1:20».

Пункт 4.1. Экспликация. Заменить слово: «концентрации» на «массовой концентрации», «концентрация» на «массовая концентрация».

(ИУС № 9 1996 г.)